Συντήρηση Στηθαίων Ασφαλείας σε 
Περιοχές Αρμοδιότητας ΔΚΕΣΟ», συνολικού προϋπολογισμού 4.000.000,00€ (τεσσάρων 
εκατομμυρίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., στην εταιρεία «ΔΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 
Α.Τ.Ε.» με ποσοστό μέσης έκπτωσης 46,725% η οποία αντιστοιχεί σε οικονομική προσφορά 
2.131.000,70€ (δύο εκατομμύρια εκατόν τριάντα μία χιλιάδες ευρώ και εβδομήντα λεπτά) και 
που αναλύεται ως εξής: 

Εργασίες 1.237.834,29 € 

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% 222.810,17 € 

Απρόβλεπτα 15% 219.096,67 € 

Αναθεώρηση 52.779,76 € 

Φ.Π.Α. 23% 398.479,81 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2.131.000,70 € 

2ος προσωρινός μειοδότης είναι η εταιρεία «EUROKAT A.T.E.» με ποσοστό μέσης έκπτωσης